
 
  

 

Muzeum Zamkowe w Malborku  

ul. Starościńska 1 

82-200 Malbork 

 

tel. (+48) 55 647 08 02  
sekretariat@zamek.malbork.pl 

www.zamek.malbork.pl 

  

NIP 5791002043 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

na dostawy i usługi z zakresu działalności kulturalnej 

 

Numer ogłoszenia/sprawy: DPR.2610.1.2024.io data zamieszczenia: 17.07.2024 r. 

Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe 

  

 

I. ZAMAWIAJĄCY:  

I.1) Nazwa i adres: Muzeum Zamkowe w Malborku ul. Starościńska 1, 82-200 

MALBORK. 

I.2) Rodzaj Zamawiającego: państwowa instytucja kultury. 

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Określenie przedmiotu zamówienia  

„Realizacja programu artystycznego do Festiwalu Kultury Średniowiecznej Oblężenie 

Malborka 2024”. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: usługa 

Kategoria: działalność kulturalna związana z organizacją widowisk, festiwali. 

II.3) Opis przedmiotu zamówienia:   

Przedmiotem zamówienia jest realizacja programu artystycznego do Festiwalu Kultury 

Średniowiecznej Oblężenie Malborka 2024 w dniach od 19 do 21 lipca 2024 r. na ternie 

Zespołu Zamkowego w Malborku. W programie między innymi pokazy średniowiecznej 

artylerii z prezentacją i udziałem replik XV wiecznej artylerii, pokazy przedstawiające 

życie średniowiecznego rycerstwa, pokazy warsztatów rzemiosła średniowiecznego: 

kowala, garncarza, pokazy i warsztaty muzyczne tzw. Pieśni Krzyżowców.  

 



 
  

 

Muzeum Zamkowe w Malborku  

ul. Starościńska 1 

82-200 Malbork 

 

tel. (+48) 55 647 08 02  
sekretariat@zamek.malbork.pl 

www.zamek.malbork.pl 

  

NIP 5791002043 

III. PROCEDURA 

III.1) Tryb udzielenia zamówienia:  

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z Rozdziałem 4a ustawy z dnia 25.10.1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 87)  

w zw. z art. 11 ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.).  

 

Muzeum Zamkowe w Malborku przeprowadzi niniejsze postępowanie w trybie 

zapytania ofertowego zgodnie z § 8 Zarządzenia nr 7/2023 Dyrektora Muzeum 

Zamkowego w Malborku z dnia 24.01.2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

zamówień na dostawy i usługi z zakresu działalności kulturalnej w Muzeum Zamkowym 

w Malborku. 

 

IV. UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.07.2024 r. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.  

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Robert Lubera prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą Amatum Agencja 

Artystyczna Robert Lubera, z siedzibą przy ul. Górczewskiej 200 A/46, 01-460 

Warszawa. 

 

Ogłoszenie zamieszczono: na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

dr hab. Janusz Trupinda 
 
Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 
/podpisano podpisem elektronicznym/ 
 

 

 


